
Rådgiver

Vil du gøre en forskel? Bliv rådgiver i Dansk Sygeplejeråd Kreds Sjælland!
Er du drevet af at finde løsninger, der skaber reel værdi for sygeplejersker? Trives du i et dynamisk
arbejdsmiljø, hvor hver dag bringer nye spændende udfordringer? Har du et skarpt øje for detaljer
og en passion for at gøre en forskel? Så er det dig, vi leder efter!
Om stillingen
Vi har skabt en ny stilling, som vi vil forme sammen med dig. Du bliver en del af et fagligt stærkt og
engageret team, hvor vi hver dag arbejder for at hjælpe vores medlemmer med deres spørgsmål
om løn- og ansættelsesvilkår. Vi garanterer en grundig oplæring, en mentorordning og et
inspirerende arbejdsmiljø, hvor sparring og samarbejde er i højsædet.
Dine vigtigste opgaver:

Være den første medlemskontakt i telefontiden, når medlemmerne har brug for hjælp.●

Give rådgivning om løn, ansættelsesvilkår, ferie, barsel og opsigelser.●

Dokumentere og sikre, at henvendelser bliver behandlet professionelt.●

Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer om ugen med mulighed for fleksibilitet. I første omgang er
den tidsbegrænset til et år, men kan forlænges eller gøres fast. Telefonåbningstiden er for tiden 20
timer om ugen, så der vil også være mulighed for at arbejde med andre opgaver afhængigt af din
profil.
Er du vores nye kollega? Måske har du erfaring fra HR, et lønkontor, en fagforening eller som
fællestillidsrepræsentant? Måske er du en nyuddannet jurist, der brænder for at arbejde med
arbejdsret?
Det vigtigste er, at du kan orientere dig i overenskomster og ansættelsesvilkår – erfaring fra
sundhedsområdet vil være en fordel men ikke et krav.
Vi ser gerne, at du:

Er en empatisk og serviceorienteret kommunikatør.●

Har evnen til hurtigt at afkode og analysere problemstillinger.●

Ved hvornår en sag kræver specialistviden og skal sendes videre.●

Er digitalt skarp og har mod på at bruge kunstig intelligens.●

Trives i et dynamisk miljø og bidrager til en positiv arbejdsplads.●

Hvem er vi? Hos os får du en arbejdsplads med fleksible rammer og en tilgang, der sikrer trivsel og
frihed. Vi har frokostordning, og vores kontor ligger tæt på togstationen i Borup. Du ansættes efter
overenskomst mellem DSR og din relevante faglige organisation.
Er du klar til at søge?

Ansøgningsfrist: den 1. juni.●

Samtaler afholdes den 11. juni, og du kan forvente at blive præsenteret for en case (hvis du

ikke kan deltage i samtalen på denne dato, bedes du gøre opmærksom på dette i din

ansøgning). 

 

●

Evt. 2. samtale afholdes den 17. juni. ●

Tiltrædelse: 1. august 2024 (ved afholdelse af sommerferie kan aftales et senere

starttidspunkt). 

●

Ønsker du at søge stillingen, bedes du gå til kredsens hjemmeside www.dsr.dk/sjaelland under
Ledige jobs og søge stillingen via linket i stillingsopslaget. 
Send din ansøgning, CV og kopi af uddannelsespapirer senest den 1. juni 2025.
 
Kredskontoret er beliggende på Møllevej 15 i Borup. Få flere oplysninger om kredsen
på www.dsr.dk/sjaelland.

Frist:
01-06-2025

Kontaktoplysninger:
For yderligere oplysninger om
stillingen, er du velkommen til at
kontakte kredschef Mads Hyldgaard
på telefon 2132 9112 eller faglig
konsulent og tillidsrepræsentant
Yadi Metin på telefon 5130 3666
eller via mail: yme@dsr.dk

Arbejdssted:
Kreds Sjælland

http://www.dsr.dk/sjaelland
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